EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Pregão Presencial N.º 22/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 22/2020 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de Empresa Especializada na

Prestação de Serviços de Informática para Fornecimento de Licença de Uso Permanente, sem

limite de Usuários, Instalação, Migração De Dados, Treinamento, Suporte Técnico, Manutenção,

Integração e Customização Dos Sistemas De Gestão Municipal para Uso da Administração

Direta do Município de Indianópolis, Em favor de:

Sysmar Informática Ltda

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Gestão eletrônica de documentos   SYSMAR MES 12,00 400,00 4.800,00

1 2 Gestão orçamentária, contábil, planejamento e

patrimônio público

SYSMAR/EQUIPLANO MES 12,00 1.300,00 15.600,00

1 3 Gestão orçamentária, contábil, planejamento e

patrimônio público para o Fundo Municipal de

Previdência

SYSMAR/EQUIPLANO MES 12,00 600,00 7.200,00

1 4 Sistema de Ação Social   SYSMAR MES 12,00 800,00 9.600,00

1 5 Sistema de Almoxarifado   SYSMAR/EQUIPLANO MES 12,00 300,00 3.600,00

1 6 Sistema de Autoatendimento   SYSMAR MES 12,00 500,00 6.000,00

1 7 Sistema de banco de leis   SYSMAR MES 12,00 200,00 2.400,00

1 8 Sistema de backup   SYSMAR MES 12,00 500,00 6.000,00

1 9 Sistema de Frotas   SYSMAR MES 12,00 550,00 6.600,00

1 10 Sistema de Gestão de Pessoal   SYSMAR MES 12,00 1.000,00 12.000,00

1 11 Sistema de Gestão de Pessoal para o Fundo de

Previdência Municipal

SYSMAR MES 12,00 500,00 6.000,00

1 12 Sistema de Licitação, Compras e Contratos   SYSMAR/EQUIPLANO MES 12,00 870,00 10.440,00

1 13 Sistema de Portal de Transparência   SYSMAR MES 12,00 870,00 10.440,00

1 14 Sistema de Portal de Transparência para Fundo SYSMAR MES 12,00 600,00 7.200,00

de Previdência Municipal

1 15 Sistema móvel para tablets offline e online para

vigilância sanitária

SYSMAR MES 12,00 800,00 9.600,00

1 16 Sistema online de ISS   SYSMAR MES 12,00 2.000,00 24.000,00

1 17 Sistema de gerenciamento de lançamentos,

cálculos de dívida ativa Sistema que possibilita

o gerenciamento efetivo de lançamentos,

cálculos, recebimentos, cobrança, dívida ativa e

fiscalização de qualquer receita do município,

sistema totalmente integrado com a "NFS-e", e

contabilidade

SYSMAR MES 12,00 1.000,00 12.000,00

1 18 Sistema Web para automatizar atendimento a

usuários de serviços saúde

SYSMAR MES 12,00 1.500,00 18.000,00

1 19 Sistema Web para consulta e envio de holerits   SYSMAR MES 12,00 200,00 2.400,00

1 20 Geração dos cálculos, impressão e montagem de

carnês de tributos

SYSMAR CARNÊ 2.000,00 1,83 3.660,00

1 21 Diagnóstico, Migração, Configuração,

Habilitação, Treinamento e Acompanhamento

Operacional do Sistema Para Uso

SYSMAR SERV 1,00 1.000,00 1.000,00

1 22 Serviços pós implantação: configuração,

orientação, treinamentos e atendimento local pós

implantação

SYSMAR HR 200,00 100,00 20.000,00

TOTAL R$198.540,00

 no valor total de R$ 198.540,00 (Cento e Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Quarenta

Reais).

Indianópolis, Paraná, em 03 de junho de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal